
UCHWAŁA NR 94/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz 
uchwałą Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2019 rok

Rada Miejska w Woźnikach uchwala,  co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę (-) 1 035 298,15 zł

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 49 674 990,73 zł
1) dochody bieżące 282 265,51 zł
a) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00 zł
b) wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 zł

c) wypływ z tytułu o dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
włanych zadań bieżących gminy (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) - refundacja środków sołeckich za 2018 rok

79 493,67 zł

d) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

86 361,84 zł

e) wpływy z wpłat gmini powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin,  związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 zł

f) wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 16 410,00 zł
g) wpływy z usług 60 000,00 zł
h) wpływ z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczej i kosztów 
upomnień

4 000,00 zł

2) dochody majątkowe (-) 1 317 563,66 zł
a) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

(-) 1 437 363,66 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 6295



jednostki samorządu terytorialnego
b) wpływ z tytułu dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień           
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

107 300,00 zł

c) wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

12 500,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetu gminy o kwotę (-) 35 298,15 zł

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 53 333 636,73 zł
1) wydatki bieżące 268 765,85 zł
a) wydatki jednostek budżetowych 172 404,01 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 172 404,01 zł
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

86 361,84 zł

c) obsługa długu 10 000,00 zł
2) wydatki majątkowe (-) 304 064,00 zł
a) inwestycje i zakupy  inwestycyjne (-) 304 064,00 zł
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(-) 757 061,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zwiększenia planu przychodów budżetu na 2019 rok o kwotę 1 000 000,00 zł do ogólnej 
kwoty przychodów 7 055 738,00 zł z tytułu:

- pożyczek i kredytów krajowych - zwiększenie o 1 000 000,00 zł do kwoty 5 250 000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 7 255 738,00 zł; z tytułu:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 658 646,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 
2 597 092,00 zł

§ 6. W związku z dokonanymi zmianami budżetu zwiększeniu ulega kwota deficytu budżetowego 
planowanego na 2019 roku i wynosi po zmianie 3 658 646,00 zł. Zostanie on sfinansowanyy środkami 
pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 658 646,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6295



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 21 000,00

75616 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

75621 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

758 0,00 79 493,67

75814 0,00 79 493,67

0,00 79 493,67

801 -115 000,00 291 545,84

0,00 85 135,84

80101 0,00 68 725,84

0,00 68 725,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
473 806,00 542 531,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
603 806,00 688 941,84

Szkoły podstawowe 539 169,00 607 894,84

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 79 493,67

Oświata i wychowanie 1 369 865,60 1 546 411,44

Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 85 493,67

Różne rozliczenia 13 320 319,00 13 399 812,67

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 125 000,00 128 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 218 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 767 771,00 8 770 771,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 686 000,00 3 704 000,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 523 771,00 15 544 771,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 94/VIII/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 11 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6295



0,00 68 725,84

80104 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

80120 0,00 32 820,00

0,00 16 410,00

0,00 16 410,00

0,00 16 410,00

80148 -115 000,00 175 000,00

-115 000,00 0,00

0,00 175 000,00

853 0,00 1 226,00

0,00 1 226,00

85395 0,00 1 226,00

0,00 1 226,00

0,00 1 226,002057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 226,00

Pozostała działalność 0,00 1 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 226,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 226,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
185 000,00 70 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 175 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 330 917,54 390 917,54

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 410,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 16 410,00

Licea ogólnokształcące 0,00 32 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 16 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 000,00 130 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 15 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

463 794,00 532 519,84

Przedszkola 340 629,00 355 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6295



900 0,00 4 000,00

90002 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

razem: -115 000,00 397 265,51

0,00 86 361,84

010 -1 220 226,66 0,00

-1 220 226,66 0,00

01010 -1 220 226,66 0,00

-1 220 226,66 0,00

-1 220 226,66 0,00

600 -217 137,00 107 300,00

-217 137,00 0,00

60016 -217 137,00 0,00

-217 137,00 0,00

-217 137,00 0,00

60017 0,00 107 300,00

0,00 107 300,006630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 107 300,00

Drogi wewnetrzne 0,00 107 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
801 067,00 583 930,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

801 067,00 583 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
801 067,00 583 930,00

Drogi publiczne gminne 801 067,00 583 930,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 455 284,00 2 235 057,34

Transport i łączność 801 067,00 691 230,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 455 284,00 2 235 057,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 455 284,00 2 235 057,34

Rolnictwo i łowiectwo 3 455 284,00 2 235 057,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 455 284,00 2 235 057,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

603 806,00 690 167,84

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 4 000,00

bieżące 43 296 524,88 43 578 790,39

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 467 667,00 1 471 667,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 012 797,00 2 016 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6295



700 0,00 12 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

900 -982 456,00 982 456,00

-982 456,00 982 456,00

90001 -982 456,00 982 456,00

-982 456,00 982 456,00

-982 456,00 0,00

0,00 982 456,00

razem: -2 419 819,66 1 102 256,00

-2 419 819,66 982 456,00

-2 534 819,66 1 499 521,51

-2 419 819,66 1 068 817,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 700 570,00 6 349 568,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 096 764,00 5 659 400,34

Ogółem: 50 710 288,88 49 674 990,73

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 982 456,00

majątkowe 7 413 764,00 6 096 200,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
982 456,00 982 456,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

982 456,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 456,00 982 456,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 982 456,00 982 456,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
0,00 12 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 082 456,00 1 082 456,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 074 957,00 2 087 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 857 957,00 1 857 957,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 074 957,00 2 087 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 857 957,00 1 857 957,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6295



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 415 957,73 385 096,73 385 096,73 1 327,03 383 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 861,00 5 030 861,00 0,00 0,00

-1 220 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 220 616,00 -1 220 616,00 0,00 0,00

1 290 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 616,00 1 290 616,00 0,00 0,00

5 485 957,73 385 096,73 385 096,73 1 327,03 383 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 861,00 5 100 861,00 0,00 0,00

5 212 200,00 181 339,00 181 339,00 0,00 181 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 861,00 5 030 861,00 0,00 0,00

-1 220 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 220 616,00 -1 220 616,00 0,00 0,00

1 290 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 616,00 1 290 616,00 0,00 0,00

5 282 200,00 181 339,00 181 339,00 0,00 181 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 861,00 5 100 861,00 0,00 0,00

525 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 121,00 525 121,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 997,00 509 997,00 0,00 0,00

1 035 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 118,00 1 035 118,00 0,00 0,00

3 455 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 673,34 3 455 673,34 0,00 0,00

-1 220 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 220 616,00 -1 220 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235 057,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 057,34 2 235 057,34 0,00 0,00

1 050 066,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 066,66 1 050 066,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 619,00 780 619,00 0,00 0,00

1 830 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 685,66 1 830 685,66 0,00 0,00

3 742 669,00 2 102 102,00 2 065 737,00 9 000,00 2 056 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 567,00 1 640 567,00 0,00 0,00

-393 064,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 064,00 -374 064,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 605,00 2 140 102,00 2 103 737,00 9 000,00 2 094 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 503,00 1 266 503,00 0,00 0,00

2 453 158,00 1 092 591,00 1 092 591,00 5 000,00 1 087 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 567,00 1 360 567,00 0,00 0,00

-336 064,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 064,00 -317 064,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 094,00 1 130 591,00 1 130 591,00 5 000,00 1 125 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 503,00 1 043 503,00 0,00 0,00

787 591,00 787 591,00 787 591,00 0,00 787 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 591,00 844 591,00 844 591,00 0,00 844 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 780 619,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 505 740,00

zmniejszenie -1 220 616,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 065 743,00

przed zmianą 4 505 740,00

zwiększenie 780 619,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 4 065 743,00

zmniejszenie -1 220 616,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2 235 057,34

przed zmianą 3 455 673,34

zmniejszenie -1 220 616,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 830 685,66

przed zmianą 1 050 066,66

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 780 619,00

600 Transport i łączność

po zmianach 941 881,00

przed zmianą 1 258 945,00

zmniejszenie -317 064,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 941 881,00

przed zmianą 1 258 945,00

zmniejszenie -317 064,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/VIII/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 11 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6295



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 067,00 801 067,00 0,00 0,00

-217 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 137,00 -217 137,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 930,00 583 930,00 0,00 0,00

457 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 878,00 457 878,00 0,00 0,00

-99 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 927,00 -99 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 951,00 357 951,00 0,00 0,00

615 471,00 335 471,00 335 471,00 4 000,00 331 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 471,00 335 471,00 335 471,00 4 000,00 331 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00

3 077 835,00 473 597,00 473 097,00 39 040,00 434 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

3 077 835,00 473 597,00 473 097,00 39 040,00 434 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

244 535,00 244 535,00 244 535,00 0,00 244 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 535,00 264 535,00 264 535,00 0,00 264 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 176 235,28 5 176 235,28 4 975 435,28 4 125 824,85 849 610,43 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 404,01 44 404,01 44 404,01 0,00 44 404,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220 639,29 5 220 639,29 5 019 839,29 4 125 824,85 894 014,44 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 704,28 4 187 704,28 4 178 204,28 3 529 500,00 648 704,28 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 404,01 44 404,01 44 404,01 0,00 44 404,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 108,29 4 232 108,29 4 222 608,29 3 529 500,00 693 108,29 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 961,28 284 961,28 284 961,28 0,00 284 961,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 404,01 44 404,01 44 404,01 0,00 44 404,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 365,29 329 365,29 329 365,29 0,00 329 365,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 583 930,00

przed zmianą 801 067,00

zmniejszenie -217 137,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 357 951,00

przed zmianą 457 878,00

zmniejszenie -99 927,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 208 026,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 208 026,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 208 026,00

przed zmianą 2 208 026,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6295



200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 510 267,95 14 510 267,95 12 633 253,26 10 075 128,70 2 558 124,56 748 440,51 436 105,00 692 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 135,84 160 135,84 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 85 135,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 670 403,79 14 670 403,79 12 708 253,26 10 075 128,70 2 633 124,56 748 440,51 436 105,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 307 044,01 8 307 044,01 7 063 585,00 6 025 439,12 1 038 145,88 461 776,00 293 616,00 488 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 725,84 68 725,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 725,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375 769,85 8 375 769,85 7 063 585,00 6 025 439,12 1 038 145,88 461 776,00 293 616,00 556 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 119,67 133 119,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 119,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 290,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 409,67 159 409,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 409,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 286,97 95 286,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 286,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 435,84 42 435,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 435,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 722,81 137 722,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 722,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 926,06 648 926,06 591 369,89 541 540,02 49 829,87 0,00 17 120,00 40 436,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 410,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 336,06 665 336,06 591 369,89 541 540,02 49 829,87 0,00 17 120,00 56 846,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 289,23 9 289,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 289,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 410,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 699,23 25 699,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 699,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 268,54 778 268,54 777 368,54 330 694,01 446 674,53 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 268,54 853 268,54 852 368,54 330 694,01 521 674,53 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4427
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6295



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 368 934,88 40 681 530,88 26 897 174,73 15 835 853,31 11 061 321,42 2 868 121,51 10 023 765,46 692 469,18 0,00 200 000,00 12 687 404,00 12 687 404,00 0,00 0,00

-1 618 680,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 594 680,00 -1 594 680,00 0,00 0,00

1 583 381,85 292 765,85 196 404,01 0,00 196 404,01 0,00 0,00 86 361,84 0,00 10 000,00 1 290 616,00 1 290 616,00 0,00 0,00

53 333 636,73 40 950 296,73 27 069 578,74 15 835 853,31 11 233 725,43 2 868 121,51 10 023 765,46 778 831,02 0,00 210 000,00 12 383 340,00 12 383 340,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 780 619,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 804 884,00

przed zmianą 9 561 945,00

zmniejszenie -1 537 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6295



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 5 100 861,00 365 803,66 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235 057,34 0,00

6050 1 035 118,00 335 118,00 700 000,00

6057 2 235 057,34 2 235 057,34

6059 1 830 685,66 30 685,66 1 800 000,00

ogółem 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 93 500,00 93 500,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 950 003,00 66 073,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 583 930,00 0,00

6050 8 122,00 8 122,00

6057 583 930,00 583 930,00

6059 357 951,00 57 951,00 300 000,00

ogółem 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 223 000,00 223 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60016

Zarurowanie rowów  

przydrożnych ul. Krótkiej i 

Powstańców w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej  

ul. Antosza w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól pomiędzy 

Lubszą a Kamieńskimi 

Młynami

Urząd Miejski 

Woźniki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 94/VIII/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 11 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6295



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 1 786 888,00 224 030,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 162 858,00 0,00

6050 396 212,00 96 212,00 300 000,00

6057 1 162 858,00 1 162 858,00

6059

227 818,00 127 818,00 100 000,00

ogółem 817 350,00 35 350,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00

6050 0,00

6057 682 000,00 682 000,00

6059 135 350,00 35 350,00 100 000,00

ogółem 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 7 000,00 7 000,00

6177

6179

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 30 000,00 30 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 400 000,00 50 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 400 000,00 50 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 19 000,00 19 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 2 355 738,00 129 821,00 1 220 179,00 0,00 0,00 0,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6050 766 504,00 40 504,00 726 000,00

6057 1 005 738,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6059 583 496,00 89 317,00 494 179,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 35 000,00 35 000,00

6057 0,00

6059 0,00

5 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

6 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

7 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

smochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75404
Środki dla Policji na remont 

dachu 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

10. 900 90001

Zestaw hydroforowy z 

montażem dla Osiedla 

Florianek w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

11 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ligocie Woźnickiej

Urząd Miejski 

Woźniki

12 900 90001

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul.  Wojskowa 

w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6295



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 450 000,00 350 000,00 100 000,00

6237 0,00

6239 0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057

6059

ogółem 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00

6227

6229

ogółem 12 383 340,00 1 363 756,66 5 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 5 669 583,34 1 005 738,00

6050 3 006 456,00 930 456,00 2 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 5 669 583,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 583,34 1 005 738,00

6059 3 135 300,66 341 121,66 2 794 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

13 900 90001
Zakup pompy głebinowej na 

ujęcie wody w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

14 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

16 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

17 921 92109
Dotacja dla MGOK zakup i 

montaż pieca c.o

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6295



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
1 005 738,00 0,00 1 005 738,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 800 000,00 0,00 800 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 250 000,00 1 000 000,00 5 250 000,00

Razem: 6 055 738,0000 Razem: 1 000 000,0000 Razem: 7 055 738,0000

                                                   Zmiana planu przychodów na 2019 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 94/VIII/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 11 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6295


		2019-09-13T12:49:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




